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《事業所規模30人以上》

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

製 造 業

サ ー ビ ス 業

産　　　　業
一　般　労　働　者

調 査 産 業 計 161,745 1,503 2,142 161,102

労 働 者 数

サ ー ビ ス 業

産　　　　業
出 勤 日 数

20.6

一　般　労　働　者

21.5

製 造 業

総 実 労 働
時 間

所 定 外

産　　　　業

調 査 産 業 計

総 額
現 金 給 与

サ ー ビ ス 業

調 査 産 業 計

製 造 業

391,741

287,440

266,872

338,852 299,200

310,400

284,674

247,868

所 定 内
給 与

超 過 労 働
給 与

きまって支
給 す る 給 われた給与

特別に支払
われた給与

一　般　労　働　者 パートタイム労働者
現 金 給 与 きまって支 所 定 内 超 過 労 働 特別に支払

給 す る 給 給 与 給 与総 額

17.5

17.8

総 実 労 働 所 定 内
時 間 労 働 時 間

本 月 中 の 増 本 月 中 の 減

16.8

19.2

18.6

前 月 末
労 働 者 数 加 労 働 者 数 少 労 働 者 数

労 働 時 間

労 働 者 数
本 月 中 の 増
加 労 働 者 数

本 月 中 の 減
少 労 働 者 数 労 働 者 数

前 月 末 本 月 末

所 定 外
労 働 時 間

所 定 内

155.0

163.7

19.9 170.0

本 月 末

305,311

265,974

パートタイム労働者

出 勤 日 数
労 働 時 間

240,375

167.9

170.1

パートタイム労働者

276,070

260,340

234,561

70,680

7,493

23,130

27,100

31,413

39,652

22,960

18,700

19,004

93,070

87,798

86,715

85,147

72,905

90,480

72,905

89,765

1,952

88,431

88,816

1,401

71,584 1,321

321,061

0

1,967

1,716

3,669

86,110

84,911

83,195

1,688

1,804

20.5

20.5

154.9

154.6

100.9

102.9

13.0

15.5

102.1151.2

8.3

16.1

155.4

2,59089,07915,750

3.8

153.9

1,302 26,640

3.5

2.1

95.7

98.0

99.4

118.2

100.4

120.3

105,027 1,074 1,211 104,890

26,814 1,124

4,568 95 157 4,506

19,036 705 693 19,048

16,334 111 208 16,238

47,245 338 390 47,193

609 7,592

7,710 568 203 8,074

56,718 429 931 56,212 7,778 419

（単位：円）

（単位：日、時間）

（単位：人）

第４表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間現金給与額

第５表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間

第６表　産業、就業形態別労働者数

1.2

1.7

94.5

2.9


